1

                    2025 年 12 月 10 日
各位

会社名 株式会社 RAVIPA

(コード番号 5893 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役 新井  亨

問合せ先 取締役管理部長 渡部 颯太

TEL 03-6907-3950

URL https://ravipa.co.jp/

衣服レンタルサービスの月間利用者数 1,000 名超過のお知らせ

当社が展開しておりますレンタル事業において、サービス開始から約 8 か月で、衣服レンタルサービス

の月間利用者数が 1,000 名を突破いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

本サービスは、2025 年 11 月期より株式会社エラン（証券コード：6099）と業務提携のうえ提供してい

る、介護・医療分野に特化した衣服レンタルサービスであり、施設利用者の皆さまに「日常的におしゃれ

を楽しめる環境」を提供することを目的としております。

月間利用者数が 1,000 名を超過したことは、当社の新規事業が市場に受け入れられ、着実に成長してい

ることを示す重要な指標であります。

当該事業は引き続き利用者数の増加が見込まれ、当社の収益基盤強化にも寄与するものと考えておりま

す。

当社は今後も、介護・医療分野における社会課題の解決に貢献するとともに、より多くの施設利用者の

方々に快適かつ豊かな生活を提供できるようサービス拡充を進め、企業価値のさらなる向上に努めてまい

ります。

以上